
ESD Polo-Shirt langarm, blau/schwarz, unisex, XXL

Das hochwertige, elektrostatisch ableitende Unisex ESD-Polo-Shirt von Warmbier eignet
sich bestens für ESD-geschützte Arbeitsbereiche. Es besteht aus einem elektrostatisch
ableitfähigen Baumwollmischgewebe, ist atmungsaktiv und zeichnet sich durch seine
angenehm leichte Trageeigenschaft aus. Das T-Shirt ist an der Brusttasche mit einem ESD-
Kennzeichen versehen. Darüber hinaus ist das T-Shirt maschinenwaschbar bis 40°C. Es
entspricht den Anforderungen nach DIN EN 61340-5-1.
• Stoff mit leitfähigen Fasern
• Mit leitfähigen Bündchen
• Atmungsaktiv
• Maschinenwaschbar bis 40°C

Artikel-Nr. WL31951

Modell 2647.P.2XL
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Hersteller WARMBIER

Hersteller-Artikel-Nr. 2647.P.2XL

GPSR Herstellerdaten Wolfgang WARMBIER
Untere Gießwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe blau

Herstellerfarbangabe blau/schwarz

Farbe blau

Typischer Ableitwiderstand 10⁵ - 10⁷ Ohm

Geschlecht unisex

Größe XXL

Ärmellänge langarm

Ausschnitt Poloshirt

Ausstattung (Kleidung) Ärmel mit Strickbündchen, ESD Logo auf dem Ärmel

Materialzusammensetzung 47% Polyester, 50% Baumwolle, 3% karbonisiertes
Garn

Flächengewicht 210 g/m²

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL44103 XS

WL31946 S

WL31948 M

WL31949 L

WL31950 XL

WL31951 XXL

WL31952 3XL

WL31953 4XL

WL31954 5XL
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