

ESD Polo-Shirt langarm, blau/schwarz, unisex, XXL



Das hochwertige, elektrostatisch ableitende Unisex ESD-Polo-Shirt von Warmbier eignet sich bestens für ESD-geschützte Arbeitsbereiche. Es besteht aus einem elektrostatisch ableitfähigen Baumwollmischgewebe, ist atmungsaktiv und zeichnet sich durch seine angenehm leichte Trageeigenschaft aus. Das T-Shirt ist an der Brusttasche mit einem ESD-Kennzeichen versehen. Darüber hinaus ist das T-Shirt maschinenwaschbar bis 40°C. Es entspricht den Anforderungen nach DIN EN 61340-5-1.

- Stoff mit leitfähigen Fasern
- Mit leitfähigen Bündchen
- Atmungsaktiv
- Maschinenwaschbar bis 40°C

Artikel-Nr.

WL31951

Modell

2647.P.2XL

Products for the electronic industry



Hersteller	WARMBIER
Hersteller-Artikel-Nr.	2647.P.2XL
GPSR Herstellerdaten	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen www.warmbier.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau
Herstellerfarbangabe	blau/schwarz
Farbe	blau
Typischer Ableitwiderstand	10 ⁵ - 10 ⁷ Ohm
Geschlecht	unisex
Größe	XXL
Ärmellänge	langarm
Ausschnitt	Poloshirt
Ausstattung (Kleidung)	Ärmel mit Strickbündchen, ESD Logo auf dem Ärmel
Materialzusammensetzung	47% Polyester, 50% Baumwolle, 3% karbonisiertes Garn
Flächengewicht	210 g/m ²
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL44103	XS
WL31946	S
WL31948	M
WL31949	L
WL31950	XL
WL31951	XXL
WL31952	3XL
WL31953	4XL
WL31954	5XL